
Zatzqdzenie Nr 29l2O13

S 1. Podaje do publicznej wiadomo6ci poprzez publikacjg w Biuletynie
Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy ogj.oszefi poni2sze informacje:

1) o wykonaniu budZetu Gminy Rybno za I kwartal 2013 roku zgodnie z
zal4cznikiemNrli2,

2) o kwocie deficytu lub nadwy2ki za l lsnarta! 2013 roku zgodnie z
zal4cznikiem Nr 3,

3) o udzielonych umorzeniach niepodatkowych nale2noSci budZetowych,
o kt6rych mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2OO9 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. L24O z zm.l - w I kwartale 2Ol3
roku Gmina Rybno nie udzielila umorzei niepodatkowych nale2noSci
bud2etowych.

g2. T.aradzenie wchodzi w irycie z dniem podjgcia.

w6jt cptJy nybno

ea,,,"Vfig*""

W6jt Grntny Rybno
z dnla 26 kwietnia 2Ol3 r.

z sprawle: kwartalneJ laformacJi o wykonanlu bud2etu Gmlny Rybno.

Na podstawie art. 3O ust. 2
o sarnorz4dzie gminnym (Dz. U,
art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.

pkt 4 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r.
z 2OOL Nr 142 poz. I59l z p62n. zm.l oraz
z dnia 27 sierpnia 2OO9 r. o finansach

I24O z zm.l zarz4dzam, co nastgpuje:



DOCHODY - wykonanie budtetu na dzieil 3l mrrcr 2013 roku

010 ROLNICTWO I LOWIECTWO

Zohczrik Nr I do Zorzqdzenia Nr 29
W6jtr Gminy Rybno z dnh 26 kwietnia 2013 r.

2.878.262,00 2,878.262,00 28,8 100,0

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Budzet
po anianach

-l-
k\a,ota

Wykonanie
saukt 2:l
%oa

01010
Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna
wsi

LESNICTWO

2.878.262,00 100,0 100,0

0,00 0,0 0,0

2.878.262,00

5.043,6E

02095 Pozostala dzialalnosC

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
5.043,68

431.750,00

0,00 0,0

8,293,42 0,r

0,0

1,9700

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomoiciami

N)MINISTRACJA PUBLICZNA

431.750,00

58.332,00

8.293,42 100,0

21.865,50 02

lo

37,5750

7501 I

75023

Urzgdy wojew6dzkie

Urzpdy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
I,'RZ4DY NACZELNYCH
ORGAIYOWWLADZY
PAI{ISTWOWEJ, KONTROLI
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

37.745,00

20.587,00

1.213,00

10.973,10 50,2 29,1

10.892,40 49,8 52,9

313,00 0,0 25,8751

75101
Urzgdy naczelnych organ6w wladry
pailstwowej, kontroli i ochxony prawa

BEZPIECZEI{ISTWO PI'BLICZI{E I
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

t.213,00

r2.000,00

313,00 100,0 25,8

0,00 0,0 0,0754

75412 Ochotnicze straze pozame

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH.
OS, FIZ I IN. JEDN. NIE POS.
OSOB. PRAWN, ORAZ WYDATKI
ZW. Z ICH POBOREM

12.000,00

6.428.t77,00

0,00 0,0 0,0

1.666.861,71 16,7 25,9756

7 5601

75615

756t6

75618

7s621

Wplywy z podatku dochodowego od
os6b fizycznych

Wptywy z pod.roln., le5n., od czynn.
cywilnopr., pod. i opl.lokalnych od os.
praw. i innych j. org.

Wplwy z pod. roln., le$n., od spadk. i
darow., od czynn.cywilnopr. oraz pod. i
opLlok. od os. fiz.
Wplyrvy z innych oplat stanowiqcych
dochody jednostek samor:z4du
terytodalnego na podstawie ustaw

Udzialy gmin w podatkach stanowiqcych
doch6d budzetu pafstwa

ROZNE ROZLICZENIA

1.110,86 0,1 l7,l

544.354,00 32,7 25,2

450.001,90 27,0 29,E

205.755,78 12,3 40,1

465.639,t7 27,9 20,8

3.934.454,00 39,4 34,1

6.500,00

2.159.870,00

1.508.t50,00

513.050,00

2.240.607,00

11.522.908,00758

75801

'7580'1

7 5831

CzgSC oSwiatowa subwencji og6lnej dla
jednostek samorz4du terytorialnego

CzgSd wyrdwnawcza subwencji og6lnej
dla gnin
Czg$d r6wnowaz4ca subwencji og6lnej
dla gmin

oSWIATA I wYcHowAIIIE

7 .827.658,00

3.426.3t8,00

268.932,00

90.t64,97

3.010.640,00 76,5 38,5

856.581,00 21,8 2s,0

67.233,00 t,7 25,0

21.106,48 02 23,480r

80101

80104

801l0

801l3

Szkoly podstawowe

Przedszkola

Gimnazja

Dowo2enie uczri6w do szk6l

4.950,00

74.550,00

2.000,00

5.500,00

1.399,13 6,6 28,3

t7 .321 ,30 82,r 23 ,2

736,05 3,5 36,8

1.650,00 7,8 
J 

30,0

)rrqJr
Ed^u$Lrg^o,

I



Zal{cznik Nr I do Zrrzldz€nia Nr 29
W6jta Gminy Rybno z dnir 26 kwietnia 2013 r.

DOCHODY - wykonrnie bud2etu na dzieh 3l marcr 2013 roku

80195 Pozostah dzialalnosd

POMOC SPOLECZNA852

3.164,97

4.224.4t6,00

0,00 0,0 0,0

1.205.t90,20 l2,t 28,5

Dz, Roznz Partgt. Nazwa

Budzet
po znianach

-l-

Wykonanie
kwota stuld 2: I

-2-%%

85212

E52 t3

852t4

85216

852t9

E5Z2E

85295

Swiadczenia rodzirme, zaliczka
alimentacyjna oraz skladki na ubezp.
emeryt. i rentowe z ube2p. spol.

Skladki na ubezp.zdrowotne opLza
os.pobieraj4ce niekt6re $w. z pom.spol.
oraz niekt6re jw.rodzinne

Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zasitki rodzinne, pielggnacyjne i
]vychowawcz€

OSrodki pomocy spoleczrej

Usfugi opiekuncze i specjalistyczre
uslugi opiekurlczr

Pozostah dzialalnoSd

POZOSTALE ZADAIIIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZITEJ

3.705.830,00

14.t46,00

205.027,00

41.580,00

109.E59,00

44.820,00

103.154,00

4r4.896,71

942.8t6,t9 78,2 25,4

7.091,00

155.760,00

3 1.0s3,00

32.848,16

10.097,85

25.524,00

233.697,71

0,6 50,1

12,9 76,0

2,6 74,7

2,7 29,9

0,8 22,5

2,t 24,7

2,3 56,3853

85395 Pozostala dzialalnosd

GOSPODARXA KOMI,'NALNA I
OCIIRONA SRODOWISKA

414.896,71

18.000,00

233.697,71 100,0 56,3

5,436,91 0,1 302900

302

214926

90019
Wplywy i wydatki zwiqzane z
gromadzeniem Srodk6wz oplat i kar za
korzystanie z€ Srodowiska

KULTURA FIZYCZNA

18.000,00

458.490,35

5.436,91 t00,0

10.833,32 0,1

92601

9269s

Obiekty sportowe

Pozostala dzialalnoid

446.295,00

t2.195,35

10.833,32 100,0 2,4

0,00 0,0 0,0

OGOLEM 26.543.653J1 9.986.3t425 37,6

,+"
Ed^x+;s*,,



WYDATKI - wykonrtrie budz€tu na dzief 31 marca 2013 rolu

ROLNICTWO I LOWIECTWO0r0

Zalqcznll Nr 2 do Zarz4dzenir Nr 29
W6ltr Gminy Rybno z dnh 26 kwietnia 2013 r'

1.173.099,81 392.92248 6J 33,5

Dz Rozdz Paragr. Nazwa

Bud2et
po znianach

-1-

kwota

Wykonani€
struK 2:l
o/o Yo

01010

01022

0t030

Infi"sauktura wodociagowa i sanitacyjna
wsi

zwalczanie chor6b 7tlat" zvierzqt oraz
badania monitoringowe pozostalosci
chem.ibiol.wtkankach
Izby rolnicze

TRANSPORT I

t.165.599,81

500,00

7.000,00

392.922,38 100,0 33,7

0,00 0,0 0,0

0,00

70.180,07

0,0 0,0

60016 Drogi publicane gninne

TIJRYSTYKA

226.11 3t,0
226.119,00 70.180,07 100,0 31,0

63003
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

428340,64

428.340,64

71.000,00

0,00 0,0

0,00 0,0

2r.342,03 0t
0,0

30,r700

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomo3ciami

DZIALALNOSC USLUGOWA

71.000,00

25,000,00

21.342,03 100,0 30,1

n.247,9t 492

71014 Opracowania geodczyjne i kartografi czne

ADMINISTRACTA PI,IBLICZNA

25.000,00 12.287 ,93 100,0

11,9

49,2

274

7501I

75022

75023

7 509s

Urzgdy wojew6dzkie

Rady gnin (miast i miast na prawach

powiatu)

Urz4dy grnin (miast i miast na prawach

powiatu)

Pozostala dzialalnoSd

URZ4DY- NACZELITYCH
ORGAIIOWWLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI
OCHRONY PRAWA ORAZ

97.711,00

106.500,00

2.230.074,00

262.r93,13

t,213,00

22.322,74

25.205,28

3,0

3,4

22,8

23,7

751

6t4.776,33 83,2 27,6

76.t83,90 10,3 29,r

30324 0,0 25,0

25,0

18,2754

75101
Urz4dy naczelnych organ6w wladzY
pafstwowej, konroli i ochrony prawa

BEZPIECZEIiSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

1.213,00

246,600,00

303,24 100,0

44,771,02 0,7

75412

754t4

Ochotnicz€ slraze pozame

Obrona cwilna
OBSLUGA DLUGU PUBIICZNEGO

241.600,00

5.000,00

320.000,00

44.77 |,O2

0,00

80.232,66

100,0

0,0

l13

18,5

0,0

25,r757

7 5702
Obsluga papierow warioSciowych,
kredyt6w i pozyczek jednostek

samorz4du terytorialnego

R6ZNE ROZLICZENTA

320.000,00

90.000,00

80.232,66 100,0 25,1

758t8 Rezerwy og6lne i celowe

oSWIATA I WYCHOWANIE

90.000,00

t0,7 42.632,60

0,0

0,00 0,0 0,0

7.963.55337 47 ,7 27 ,6

80101

E0103

80104

801 l0
801l3

Szkoly podstawowe

Oddzialy przedszkolne w szkolach
podstawowych

Przedszkola

Gimnazja

Dowo2enie ucani6w do szk6l

5.632.690,00

521.164,00

515.1 14,00

2.805.743,00

335.000,00

t.602.099,73

143.91 1,28

136.107,18

76t.559,59

81. r 86,09

54,1

4,9

4,6

25,7

2,7

28,4

27,6

264
27,l



Zrhcatik Nr 2 do z''rqdzenia Nr Zg
W6Jta Gminy Rybno z dnir 26 kwietnia 2013 r.

WYDATKI - wykonrnie brdletu no dzieii 3l marca 2013 roku

Dz Rozdz Paragr.

801t4

80r 20

E0t30

80146

80195

Zeryoly obstugi

Bud2et
po zrnianach

-l-

Wykonanie
stnrkt 2:l
%%

kwota

1,8

4,5

0,4

0,1

o2
85r

ekmomic.zro-administacyjnej szk6l
Lic'a og6lnoksztalcqce

Szkoly zawodowe

Dolsztalcanie i doskonalenie nauczycieli
Pozostah dzialalnosd

OCIIRONAZDROWIA

22t.t82,00

484.2t7,00

t74.379,00

48,934,00

4.209,60

90.000,00

53.551,16

t34.734,78

35.494,t6

t 1.783,00

3.126,40

14.69A,71

24,2

27,8

20,4

24,1

74,3

163
85153

85154

Zwalczanie narkomanii

Przociwdzialanie alkoholizrnowi
1.000,00

89.000,00

0,00

14.698,71

0,0

t00,0

0,0

16,5

27.8
85202

852t2

85213

E52t4

85215

852t6

852t9

E5220

85228

85295

POMOC SPiOLECZNA

Dorny pomocy spolecaej
Swiadczenia rodzinne, zalic*a

Zasifti i pomoc w naturze oraz skladki na
ubezpi€czenia emerytalne i renlowe
Dodatki mieszkaniowe

Zasilki rodzinne, pielggnacyjne i
wychowalvcze

O$ro&i pomocy spolecanej

Jednos*i specjalistycznego poradnictw4
miesd@nia chronione i osrodki
interwencji kr;zysowej
Ustugi opiekurlcze i specjalistyczle
usfugi opiekuricze

Pozosbla dzialalnosd

POZOSTALE ZADAIIIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

r.464.607.71

8.910,90 0,6

937 .700 ,42 64,0

5.669,78 0,4 35,6

165.009,90 I t,3 62,3

20.99r,30 1,4 28,0

3 t.052,6E 2,1 46,6

t32.942,73 9,1 29,0

950,00 0,1 50,0

I I 1.640,10 7,6 24,4

49.739,90 3,4 30,5

99,233,46 1,6 23,9

56.400,00

3.705.330,00

15.946,00

265.027,00

75.000,00

66.580,00

4s8.760,00

1.900,00

457.469,00

r63. r 54,00

414.896,7r

15,8

25,3
alimentadna oraz skhdki na ubezp.
emeryt. i rentow€ z ubezp. spol.
Skladki na ubezp.zdrowobe opl.za
os.pobieraj4ce niekdre Sw. z Dom.sDol.
oraz niekt6re Sw.rodzinne

E53

85395 Pozosala dzialalnoid
EDUKACYJNA OPIEKA
wYcHowAWCZA

854

414.896,7 |

77.500,00

99.233,46

350,00

t00,0 23,9

0,0 0,5
Kolonie i obozy oraz inne formy

85412

85415

rvypoczynku dzieci i mlodziezy szlolnej,
a tak2e szkolenia mlodzietv
Pomoc materialna dlu u"-i6r"

l1.500,00

66.000,00

519.E38,00

350,00 t00,0

0,00 0,0

134.231,63 22

3,0

0,0

25,E
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I

ocrrgoNA SRODOWTSKA
90002

90015

90019

90095

Gospodarka odpadami

OSwietlenie ulic, plac6w i dr6g
Wplywy i urydatki zwiqzane z
gromadzeniem Srodk 6w z ollat i kar za
korzystanie ze Srodowiska
Pozostala dziatalnosC

KI'LTT'IRA I OCIIRONA

34.484,00 25,7 19,9

95.859,63 7r,4 29,9

3.888,00 2,9 t7,5

0,00 0,0 0,0

69,149,10 l,l 23,0

173.438,00

321.000,00

22.200,00

3.200,00

301.000,00DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92r

Biblioteki 260.000,00 64.99E,00



Zohcznik Nr 2 do Zsrz{dzenia Nr 29
W6Jtr Gniny Rybno z dnie 26 kwietnla 2013 r.

WYDATKI - wykonanie bud2etu nr dziei 3l narcr 2013 roku

92t95 Pozostala dzialalnosC

KULTIJRA FIZYCZNA

6,0 l0,l
I,E t2,5926

4l.000,00

896.786,97

4.151,40

t12.156,73

Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Budzet
po zmianach

-l-

Wykonanie
kwota stukt 2:l
-2-%%

92601

92695

Obiekty sportowe

Pozostala dzialalnodd

E52.786,97

44.000,00

112.156,73

0,00

100,0 t3,2

0,0 0,0

OGOLEM 23.5E6,070,86 6.21E.50859



Zahcznik nr 3
do Zazedzenia Nr 29/2013 W6jta Gminy Rybno z dnia 26 kwietnia 2013 r.

2r6dla fina neowan ia defi cytu I ub rozdys ponowan ie nadwy2ki bud2etowei
w I kwartale 2013 roku - przychody i rozchody budietu

L.p. Trc56 Klasyfikacja
s

Kwota

Plan 2013 r.
Wykonanle na
31.03.2013 r.

1 2 4

1. Planowane dochody 26 543 653,71 I986 314,25

Planowane wydatki 23 586 070.86 7108052,25

Nadwy2ka (1-2) 2957 582.85 2878262,00

Deficyt (1-2) 0,00 0,00

t. Flnamowanie (Przychody - Rozchody) -2 957 582.8s -207s 492,85

Prrychody og6lem: 930 000,00 930 000,00

L Kredyty s 952 0,00

Pozyczki s 952 0,00 0,00

3.
Pozyczki na finansowanie zadad realizowanych z
udzialem Srodk6w pochodzecych z budzetu UE s 903 0,00 0,00

4. Splaty po2yczek udzielonych s 951 0,00 0,00

Prywatfzacja majqtku j.s.t. S 941 do 944 0,00 0,00

Nadwyzka budzetu z lat ubieglych s 957 0,00 0,00

Obligacje skarbowe s 911 0,00 0,00

L Inne papiery wartosciowe s e31 0,00 0,00

o Inne Zr6dla (wolne Srodki) s 950 930 000.00 930 000,00

Rozchody og6lem : 3 887 582,85 3 005 492.85

1. Splaty kredyt6w s 9s2 505 700,00 84 100,00

Splaty pozyczek $ 992 0,00 0,00

Splaty pozyczek otzymanych na finansowanie
zadan realizowanych z udzialem Srodk6w
pochodzEcych z budzetu UE

s 963 3 381 882,85 2921 392,85

4. Udzielone pozyczki s 991 0,00 0,00

Lokaty s 994 0,00 0,00

o. Wykup papier6w wa rtosciowych s 982 0,00 0,00

Wykup obligacji $ e71 0,00 0,00

8. Rozchody z tytulu innych rozliczei s 995 0,00 0,00

'o*fi*-",


